
Anexa nr. 6 

Specificaţii tehnice 
 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,] 
 

Numărul procedurii de achiziție Achizitii.md ID 21189760 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1711007900369 din 21.03.2024 

Obiectul achiziției: Țevi din oțel (repetat) 
 

Nr. 

poz. 
Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Denumirea 

modelului 

bunului/serviciului 

Ţara  

de 

origine 

Produ-

cătorul 

Specificarea tehnică 

deplină solicitată de către 

autoritatea contractantă 

Specificarea tehnică deplină propusă 

de către ofertant 
Standarde de referinţă 

1 2 3 4 5 6 7 

Bunuri/servicii       

1 Teava otel Teava otel Turcia 
M M Z On u r  

B or u  
Tu r k e y  

d-273x6mm, GOST 10705; 
10704/ EN10217-1 

Circular H.S. Size 273mm, Thickness 6mm, 
Length 12000mm, S235JRH, EN 10219 

EN 10219 

2 Teava otel Teava otel Turcia 
M M Z On u r  

B or u  
Tu r k e y  

d-325x6 mm, GOST 10705; 
10704/ EN10217-1 

Circular H.S. Size 325mm, Thickness 6mm, 
Length 12000mm, S235JRH, EN 10219 

EN 10219 

3 Teava otel Teava otel Ucraina ООО «З С П »  
d-426x7mm, GOST 10705; 
10704/ EN10217-1; DSTU 

9218 

Труба сталева електросварна прямошовна 

426х7 марка Ст3, Ст20, S235, S275 ДСТУ 
9218:2023 немірної довжини до 12 метрів, 
без поперечного шва 

ДСТУ 9218:2023 

4 Teava otel Teava otel Ucraina ООО «З С П »  
d-530x8mm, GOST 10705; 
10704; 10706/ EN10217-1; 

DSTU 9218 

Труба сталева електросварна прямошовна 
530х8 марка Ст3, Ст20, S235, S275 ДСТУ 
9218:2023 немірної довжини до 12 метрів, 
без поречного шва 

ДСТУ 9218:2023 

5 Teava otel Teava otel Ucraina ООО «З С П »  
d-630x9 mm, GOST 10706 
/EN10217-1; DSTU 9218 

Труба сталева електросварна прямошовна 
630х9 марка Ст3, Ст20, S235, S275 ДСТУ 
9218:2023 немірної довжини до 12 метрів, 
без поперечного шва 

ДСТУ 9218:2023 

6 Teava otel Teava otel Ucraina ООО «З С П »  
d-1220x12mm, GOST 10706/ 

EN10217-1; DSTU 9218 

Труба сталева електросварна прямошовна 
1220х12 марка Ст3, Ст20, S235, S275 
ДСТУ 9218:2023 немірної довжини до 12 

метрів, без поперечного шва 

ДСТУ 9218:2023 

TOTAL       

 

Nota: Toleranța la cantitate poate constitui: ±10%. 
 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Crapivca Igor Vladimir În calitate de: Administrator 
 

Ofertantul: UTM “PROTOS” SA  Adresa: R. Moldova, r-ul Falesti, s.Falestii Noi 

 

Data 02.04.2024 

 


		2024-04-02T14:05:00+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




